Odsávací hadice – Akční nabídka odsávacích hadic pro přenosný ventilátor (lze použít i pro jiné ventilátory)
Objednací číslo Popis Použití Akční cena
NED 20805062 Hadice Ø75mm L=5m, teplotní odolnost +150°C Moto 2990 Kč
NED 20805162 Hadice Ø100mm L=5m, teplotní odolnost +150°C Osobní vozy 3590 Kč
NED 20805262 Hadice Ø100mm L=7,5m, teplotní odolnost +150°C Osobní vozy 5290 Kč
NED 20805362 Hadice Ø100mm L=10m, teplotní odolnost +150°C Osobní vozy 7590 Kč
NED 20805762 Hadice Ø150mm L=7,5m, teplotní odolnost +150°C Truck 7590 Kč
KOncOvKy – Akční nabídka koncovek na odsávací hadice

NOV
INKA
Objednací kód:
ned n16MOBiL
akční cena
19 900 Kč
•	 Odsávací sada pro zabudování na zeď dílny.
•	 Sada obsahuje: přírubu Ø100 mm, konzolu, hadici NTP
7,5 m Ø100 mm, zavěšení,
ventilátor N10 0,55 kW 380 V/50 Hz a násuvnou odsá-
vací koncovku.
•	 Pro výfuky max. Ø100 mm.
Kompletní zabudovaná
odsávací sada
Objednací kód:
ned KOs100/7,5
akční cena
22 900 Kč
•	 Profesionální naviják s elektrickým kabelem.
•	 Délka kabelu 12 m.
•	 Vysoká odolnost – kompozitové tělo navijáku, krytí IP55.
•	 Připojení 230 V.
•	 Kabel pro připojení navijáku do sítě o délce 1 m.
•	 Včetně držáku pro montáž na zeď.
Samonavíjecí kabelový naviják
Objednací kód:
FOR 50212
Objednací kód:
ned 30700420
Objednací kód:
FOR 909G7
Objednací kód:
FOR 907G2
Objednací kód:
ned 30800220
Běžná cena: 5486 Kč
akční cena
4220 KčBěžná cena: 4983 Kč
akční cena
3990 Kč
Běžná cena: 1990 Kč
akční cena
1590 Kč
Běžná cena: 988 Kč
akční cena
690 Kč
Běžná cena: 3437 Kč
akční cena
2990 Kč
•	 Pro rychlou diagnostiku systému přeplňování.
•	 Umožňuje rychlé a odborné zjištění netěsnosti chladiče stlačeného vzduchu
a neviditelné trhliny na hadicích přívodu vzduchu do motoru.
•	 V sadě jsou adaptéry o průměrech 85–90, 75–80, 65–70, 55–60 mm.
•	 Sada obsahuje sedm nástavců pro montáž/demontáž lambdasond.
•	 Obsahuje nástavce:
•	 22 mm – vyhřívané lambda sondy, 1/2“ x 50 mm,
•	 22 mm – krátké sondy, 3/8“ x 30 mm,
•	 22 mm – běžné sondy 3/8“ x 80 mm 6ti hran,
•	 22 mm – Pvs,Tvs ventil + lambda sondy 3/8“ x 90 mm,
•	 nástavec na olejové čidlo 3/8“ x 74 mm,
•	 nástavec na olejové čidlo 1/2“ x 78 mm.

ATE FB 5 E
Minišroubováky
Objednací kód:
FOR 63404
Objednací kód:
FOR 946G1
Objednací kód:
aTe 740295
Objednací kód:
FOR T2173
Objednací kód:
dW dcF880M2-QW
Objednací kód:
dW dWe4050-Qs
Běžná cena: 839 Kč
akční cena
470 Kč
Běžná cena: 855 Kč
akční cena
590 Kč Běžná cena: 10 322 Kč
akční cena
7550 Kč
Běžná cena: 2140 Kč
akční cena
1590 Kč
Běžná cena: 6450 Kč
akční cena
4990 Kč
Běžná cena: 8900 Kč
akční cena
7990 Kč
KOMPAKTNÍ 1/2“ RÁZOVÝ UTAHOVÁK XR 18 V LI-ION 4,0 AH
•	 Extrémně kompaktní a lehká konstrukce umožňuje použití v omezených
prostorech.
•	 Přední skříň z hliníkové slitiny zaručuje lepší rozptyl tepla a prodlužuje
životnost motoru.
•	 Konstrukce inteligentního spínače zaručuje dokonalou ovladatelnost při práci
(0–2 300 ot/min).
•	 1/2“ ovládací čtyřhran umožňuje dokonalé upnutí nástroje a perfektní přenos síly.
•	 Počet rázů – 2 700 za minutu, maximální utahovací moment 203 Nm.
•	 Jasné bílé světlo 3 LED diod poskytuje lepší osvětlení pracovního prostoru.
•	 Zdokonalená ergonomická konstrukce a gumová rukojeť zvyšují komfort obsluhy.
•	 Ocelová příchytka na řemen a silný magnetický držák nástrojů zaručují pevné
a bezpečné uložení.
•	 Součástí dodávky jsou 2 baterie XR Li-ion 18 V 4,0 Ah a univerzální nabíječka
pro použití s nasunovacími bateriemi XR Li-Ion s napájecím napětím
18 V, 14,4 V a 10,8 V.
•	 Sada dodávána v kompaktním a odolném boxu.
•	 Hmotnost 1,3 kg.

Pojizdný zvedák nízkoprofil 2 t
Plastová olejová vana Plastová olejová vana
Objednací kód:
TG T820010L
Objednací kód:
TG TRG2090
Objednací kód:
FOR 9T3706
Běžná cena: 5290 Kč
akční cena
3890 Kč
Běžná cena: 6284 Kč
akční cena
3990 Kč
Běžná cena: 256 Kč
akční cena
219 Kč
Objednací kód:
FOR 9T3707
Objednací kód:
FOR 916G5
Běžná cena: 352 Kč
akční cena
289 Kč
Běžná cena: 1925 Kč
akční cena
1590 Kč
Objednací kód:
FOR 6590204
Objednací kód:
FOR 917T2
Běžná cena: 591 Kč
akční cena
390 Kč
Běžná cena: 1176 Kč
akční cena
790 Kč
•	 Sada přípravků na vycentrování spojky při montáží.
•	 Obsahuje středící kónusy, dvě hřídele a další adaptéry pro centrování.
•	 Univerzální aplikace.
•	 Sada pro aretaci rozvodů při výměně řemenu.
•	 Široké použití u vozidel Ford benzinové i naftové motory.
•	 Použitelné také pro některé vozy land Rove, Mazda, PSA, Suzuki a Volvo.
•	 Konkrétní aplikace:
•	 Benzin: Fiesta 1.25/1.4/1.6 (95-08), Focus 1.4/1.6/1.8/2.0 (98-08)
1.6 VCT-Ti (04-09), C-Max 1.8/2.0 (02-08) 1.6 VCT-Ti (04-09), Fusion
1.25/1.4/1.6 (02-08), Modeo 18/2.0 (98-08), Puma 1.7 (97-02), Tourneo
Connect 1.8 (02-06). Transit Connect 1.8 (02-06).

Nástavba na vozíky Force
Sada na opravu závitů olejové vany
Objednací kód:
Gs Gys 050990
Objednací kód:
FOR 10225B
Objednací kód:
FOR 964G1
Běžná cena: 5290 Kč
akční cena
4490 Kč
Běžná cena: 6899 Kč
akční cena
4990 Kč
Běžná cena: 1650 Kč
akční cena
1190 Kč
•	 Univerzální sada na montáž i demontáž spon na manžety
poloos.
•	 Sada obsahuje:
•	 1× svorkovací kleště velké, 1× svorkovací kleště, 1× kleště
štípací, 1× svorku, 2× sponu.
•	 Pojízdný vozík na podložení kola při převozu.
•	 Nosnost 680 kg.
•	 Dodávka zahrnuje dva vozíky.
•	 Trhák pro nástavce ½“ o délce 620 mm.
•	 Kvalitní Německá výroba.
•	 5-ti dílná sada obsahující háčky, srovnávací kolečko
a šňůru v trubičce s rukojetí pro snadné usazení autoskla.
Sada na manžety poloos
Vozík pod kolo Prodloužený trhák 1/2“
Sada na skla v gumě
Objednací kód:
FOR 906T1
Objednací kód:
FOR 910M3
Objednací kód:
Gs Gys 053243
Běžná cena:
1260 Kč
akční
cena
990 Kč
Běžná cena: 579 Kč
akční cena
390 Kč
Běžná cena: 6590 Kč
akční cena
4990 Kč
Objednací kód:
KL-4007-311
Běžná cena: 1390 Kč
akční cena
1190 Kč
Vybavení servisů Vybavení servisů 1514
vy

•	 Ergonomický design a měkká gumová
vložka rukojeti.
Objednací kód:
0 601 944 703
Objednací kód:
FOR 9U0201
Běžná cena: 3497 Kč
akční cena
2590 Kč
Běžná cena: 2066 Kč
akční cena
1590 Kč
•	 Rozměry 330 × 150 × 410 mm.
•	 Délka 15 m.
•	 Připojovací rozměr 1/4“.
•	 Vnitřní průměr hadice 5/16“ (18 mm).
Objednací kód:
Ka 1.100-225.0
Vybavení servisů Vybavení servisů 1918
vy
ba
ve
ní
 se
rv
is
ů
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
   2
01
5
vy
ba
ve
ní
 se
rv
is
ů
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
   2
01
5
Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz
Čistič klimatizace 400 ml Čistič Perfect Klima
100 ml
aKCe 12 ks
za 89 Kč/ks!
akční cena
99 Kč
Objednací kód:
XT aiRcOKLeen
400ML
akční cena
69 Kč
Objednací kód:
cMB 64501101
Čistič skel 500 ml
Díky rychle
působícím činidlům
snadno odstraňuje
nečistoty,
mastnotu, stopy
cigaretového kouře
a otisky prstů
z oken automobilů.
Zanechává okna
beze šmouh jak
uvnitř, tak venku.
Účinný pěnový
čistič systému
klimatizace (A/C),
odstraňující zápach
a bakterie.
akční cena
29 Kč
Objednací kód:
XT Wc500
Odstraňovač hmyzu
500 ml
Objednací kód:
XT iR500
Důkladně
a rychle odstraní
přischlé zbytky
hmyzu. Vynikající
čisticí účinky.
Nepoškozuje umělé
hmoty, laky, sklo
a pryže.
Čistič klimatizace
pro interiér vozidla
typ „granát“.
Působí proti
zápachu (tabák,
domácí zvířata),
usazeninám, prachu
a špíně. Dezinfekční
účinek: ničí houby,
bakterie, plísně.
akční cena
29 Kč
Čistič disků kol 500 ml
Objednací kód:
XT WRc500
akční cena
29 Kč
Intenzivní čisticí
koncentrát na disky
kol z lehkých kovů
a oceli. Rozpouští
brzdný prach.
Nepoškozuje
povrchovou vrstvu
disku.
Lešťící přípravek Magic
Wonder 400ml
Objednací kód:
cMB 6311161
akční cena
89 Kč
Určeno na čištění
a zvýraznění lesku
hladkých povrchů.
Leštěnka, která
v jednom kroku čistí,
udržuje a chrání
všechny hladké povrchy
(karoserie aut, motorky,
okna kabrioletů včetně
čelních).
Autošampon 1000 ml
Objednací kód:
XT cs1000
akční cena
42 Kč
Autošampon určený
pro vnější očistu
vozidla. Svým
složením zaručuje
snadné, dokonalé
a šetrné umytí
vozidla.
Autoleštěnka s voskem
500 ml
Objednací kód:
XT PPW500
akční cena
63 Kč
Pro běžné i metalické
laky. Velmi účinně
čistí, leští, oživuje
barvy a dlouhodobě
konzervuje pomocí
ochranného filmu,
který je odolný vůči
povětrnostním
vlivům. Nepoškozuje
plasty a pryže.
Oživovač plastů 500 ml
Objednací kód:
XT Pc500
akční cena
49 Kč
Čistí a chrání
jak plastové

XT Ochrana podvozku
přelakovatelná 400 ml
Objednací kód:
XT UBc400
akční cena
79 Kč
Ochrana proti působení vody, soli,
odletujícím kamínkům, otěru a korozi,
na bázi syntetického kaučuku
pohlcujícího hluk.
Stříkací pistole k použití s 1l
nádobou
Čistič potahů 500 ml
Čistič kůže 500 ml
Objednací kód:
MOT551059
Objednací kód:
XT Uc500
Objednací kód:
XT Lc500
akční cena
859 Kč
akční cena
54 Kč
akční cena
69 Kč
Čistič palubní desky – Citrón 500 ml
Objednací kód:
XT csL500
akční cena
55 Kč
Přípravek je určený na čištění a ošetření
všech částí z plastu, kůže, koženky
a vinylu v interiéru vozidla. Ošetřený
povrch zanechává lesklý a antistatický.
Oživuje barvy, nezanechává skvrny,
odpuzuje vodu a brání tvrdnutí plastů.
Minimalizuje popraskání vinylu a kůže
způsobené UV zářením a zanechává
příjemnou vůni.
Čistič palubní desky – Fresh 500 ml
Objednací kód:
XT csF500
akční cena
55 Kč
Přípravek je určený na čištění a ošetření
všech částí z plastu, kůže, koženky
a vinylu v interiéru vozidla. Ošetřený
povrch zanechává lesklý a antistatický.
Oživuje barvy, nezanechává skvrny,
odpuzuje vodu a brání tvrdnutí plastů.
Minimalizuje popraskání vinylu a kůže
způsobené UV zářením a zanechává
příjemnou vůni.
Ideální na kožené potahy, kožené
interiéry automobilů, ale i pro využití
v domácnosti na sedací soupravy,
kabáty, kožená zavazadla, obuv apod.
Čistí a udržuje. Chrání před stárnutím
a vysycháním, zachovává pružnost.
Oživuje barvu. Odpuzuje vodu.
Odstraňuje mastnotu a nečistoty.
Čistič potahů odstraňuje nečistoty
z potahů sedadel, koberců, opěrek,
textilních stínítek atd. Ideální pro
jakýkoliv druh tkaniny, nenamáčí
ošetřovaný povrch, aktivní pěna
jednoduše odstraňuje špínu z vláken.
Oživovač pneu 500 ml
XT Ochrana podvozku
nepřelakovatelná 1 l
XT Ochrana podvozku
přelakovatelná 1 l
Objednací kód:
XT Tc500
Objednací kód:
XT UBcn1000
Objednací kód:
XT UBcO1000
akční cena
79 Kč
akční cena
95 Kč
akční cena
115 Kč
Přípravek na regeneraci a ochranu
pneumatik. Proniká do pneumatiky, kde